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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21702007J

2. Data e Regjistrimit 02/05/2002
3. Emri i Subjektit G L O B I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Nr. 61, 
Laprake 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.800,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave 

industriale, detergente industriale. Dhenie me Qera te 
Makinerive te Pastrimit. Riparim dhe Sherbim Servisi te 
Makinerive te Pastrimit. Sherbim Larje dhe Pastrimi 
Ambjentesh te ndryshme. Sherbime furnizimi me arome per 
ambiente te ndryshme.
Agron Hasimja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2022                Deri: 

13. Ortakët AgronHasimja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.820.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 882,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SokolDisha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.180.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 918,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, 
Objekti Nr. 61, Laprake (Shitje me pakice). Tirane Tirane  
TIRANE Furgon Volkswagen, ATP, AA  047 ZA Tirane 
Tirane  TIRANE Magazine, Rruga Bujar Mishanahu, Blloku 
Gintash, Njesia Bashkiake nr 11, godina nr 4, me siperfaqe 
ndertimi 230 m2, Zona Kadastrale Nr. 8310, Nr. Pasurie 
9/222, Laprake Tirane Tirane  TIRANE Renault Kangoo, 
ATP, AB 683 BX 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G L O B I
E-Mail: financa.globi@gmail.com  
Telefon: 0684022669  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052378-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/1999

Numri i Vendimit:20543, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 12-01-1999 Emri i subjektit – ''GLOBI'' Forma ligjore – SH.P.K. Data 
e themelimit – 10-01-1999 Kohezgjatja – Mbi 10 vjet Selia – Rr"Ali Demi""Pall 183 Ap 
23 Kapitali – 100.000 Objekti –Ne fushen e import eksportit,tregeti me shumice e 
pakice,shitblerje te mallrave industrial,ushqimor,prodhim te materialeve te ndertimit,tregeti 
te elektroshtepiakeve hidrosanitareve,lubrifikanteve,hoteleri,lende drusore,pika servisi etj. 
Perfaqesues ligjor –Agim Hasimja  Ortak -Agim Hasimja

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070003.pdf

2. 22/04
/2002

Numri i Vendimit:20543/1, Gjykata:Tirane
Behet shitja e 100% te kuotes se kapitalit themeltar te mbajtur nga Agim Hasimja ne favor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30876F81-C315-47E2-9198-BBA7108D843F
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te Agron Hasimja qe behet ne kete menyre ortak dhe administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-13-KK-valbona-03-December-20070003.pdf

11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104972-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684022669")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e import eksportit,tregeti me shumice e pakice,shitblerje te 
mallrave industrial,ushqimor,prodhim te materialeve te ndertimit,tregeti te 
elektroshtepiakeve hidrosanitareve,lubrifikanteve,hoteleri,lende drusore,pika servisi etj.")          
u be            ("Import-eksport,treg. me shumice e pakice te mallrave industrial, 
detergente industrial etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Ford me targe TR 4084 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hasimja")                      Nga data 
"16/04/2002
eshte larguar administratori:            ("AGRON HASIMJA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150219-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191725-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Godine nje kateshe, Depo e Amballazhit,(prane Ish Frigoriferit);         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30876F81-C315-47E2-9198-BBA7108D843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997E417-B8E6-4E29-A2F6-8955BFDD83AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4177769-9F08-40AB-9592-A78F01658590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B5422C-EA59-40BE-ACB5-FCD7B17CD64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656679C3-468D-4305-815E-0E084BB128E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1D217B-41D4-4EC3-9361-84098A28F4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109C6FE-7B6E-4AC0-9511-A3BC8953AD27
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-210308-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ish reparti i veturave, Laprake, Godine nje kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Godine nje kateshe, Depo e Amballazhit,(prane Ish Frigoriferit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244988-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP CITROEN BERLINGO TR 0750 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288332-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Godine nje kateshe,prane Frigoriferit te madh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682341-02-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF27DA80-8755-43A5-8886-5B9F36F210CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9908272-1EE2-4026-860C-D9986B4606E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9A78D-CF1F-418E-A49D-EB39A61D8256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E790C-490F-4FAC-9C63-6DA5B56AD2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9E5B24-AE68-470C-9BE0-A0B2C3B009EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702F0D9B-EC89-4CC2-9E60-DC6AF355C980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2A853-0384-4FAB-B2FA-C65654BE494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A7416E-3AFD-407E-A218-C9AE33CC58A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0EFDC1-30DA-4DAB-8969-4A87E2245513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467A39E-C080-4292-B5EF-717B369E1F91
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Kuotave Nr.70 Rep 
Nr.16/1 Kol date 09.02.2012 . Depozitimi i vendimit date 09.02.2012 ne te cilin u vendos 
miratimi i dhurimit te kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve date 09.02.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar  shoqerise ne perputhje 
me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import-eksport,treg. me shumice e pakice te mallrave industrial, 
detergente industrial etj")          u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, detergente industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, Ish Reparti i Veturave, Laprake, Godine 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish reparti i veturave, Laprake, Godine nje kateshe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Disha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Hasimja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Hasimja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hasimja")                      Nga data 
"09/02/2012             Ne daten "08/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Agron Hasimja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838478-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Ford me targe TR 4084 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M. 
GJOLLESHA STAD. LOJRAVE ME;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB4911-1223-456D-B76A-406CDD5C976D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9596B944-B547-4401-A072-6F0993F7A16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8231CA55-FA1E-4F7A-A0C2-7FD227BEA5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999ED837-F3E4-49BB-A0A1-8D3922C4EECC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073678-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.04.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, dyqan, prane zones se ish bllokut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167134-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, dyqan, prane zones se ish bllokut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320818-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 16.01.2014, në të 
cilën është kërkuar: Saktësimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", Nr. 61, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, Ish Reparti i Veturave, Laprake, Godine 1-kateshe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48768EFC-AFD6-4AE3-881E-08B7C62FB5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975E1D9D-987F-4B97-9A06-0BF5C1B05CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D19F0E-68E3-44BD-800A-19573DB41CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D19F0E-68E3-44BD-800A-19573DB41CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679F84A-CF5E-4781-8748-E3916465790E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4F76B9-D8C6-4E2A-9949-273CEF980CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C41D3-24A1-4B2B-8B47-50848015DF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00161D15-DFB7-434D-ACC7-A90030700447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00161D15-DFB7-434D-ACC7-A90030700447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C69205-C087-49BA-BB78-0531FB56A8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8261EC7-9BA5-4AB7-9DE0-9DDB390CD235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C83A30-6B8F-48AC-81B0-CBF6CDB37440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C83A30-6B8F-48AC-81B0-CBF6CDB37440
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362079-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.99 Rep., Nr.50 Kol., date 
13.02.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 1% te kuotave te kapitalit nga Z.Agron Hasimja ne 
favor te ortakut tjeter Z.Sokol Disha. Pas nenshkrimit te kesaj kontrate Z.Sokol Disha do te 
behet me 51% te kuotave te kapitalit dhe Z.Agron Hasimja me 49% te kuotave. Depozitimi 
i vendimit date 13.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Disha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Disha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Disha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hasimja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hasimja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hasimja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521235-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189D4F23-8FCE-4C64-9201-16C93A303A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E796B96B-806E-46A3-B23B-362EB61B95C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD4072-6FC9-42DB-8CE3-7318ACD3F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18FCB7-7B03-4FC1-9D40-ECFE6C32240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18FCB7-7B03-4FC1-9D40-ECFE6C32240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3628A35B-546E-4A67-AE7D-FD983498E51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2ABF40-8A31-41FD-A606-0E7F67B61E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6370F7D4-CD38-4A27-A6D8-D8A06DC78C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6370F7D4-CD38-4A27-A6D8-D8A06DC78C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDC62ED-D5C9-449A-9E45-DF25181F2F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F8039F-0136-4A0E-9F9F-F24B341FAF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F24D749-E3D9-4712-9ED7-F2F2737C9EF3
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13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669263-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.09.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të zmadhojë kapitalin themeltar të 
shoqërisë nëpërmjet rritjes së vlerës nominale të pjesëve ekzistuese të kapitalit themeltar. 
2.Të emërojë z.Nexhi Çeçi, ekspert kontabël të regjistruar për të kryer aktin e 
ekspertimit.Depozitimi i vendimit datë 05.10.2014, ku është vendosur: 1.Miratimin e aktit 
të eskpertimit për zmadhimin e kapitalit të shoqërise. Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël, datë 30.09.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Disha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("9.180.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Disha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("918,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hasimja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("8.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hasimja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("882,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036836-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
nr.4, datë 11.05.3015, ku është vendosur: – Hapje adrese dytësore. Depozitimi i prokurës 
së posaçme,  nr.202 Rep., nr.90 Kol., datë 02.04.2015, me anë të së cilës administratori i 
shoqerisë, z. Agron Hasimja, autorizon ortakun e shoqerise, Z. Sokol Disha, të cilit i jep të 
drejtë dhe kompetencë:  Të përfaqësojë shoqërinë “G L O B I” shpk, pranë : 1-Bankes 
Intesa SanPaolo. 2-Credins Bank. 3- BKT, për kryeje në të gjitha numrat e llogarisë së 
shoqërisë në lek, Euro, USD dhe cdo monedhë tjetër. Përfaqësuesi ka të drejtë që në emër 
dhe për llogari të shoqërisë “G L O B I” shpk, të kryej të gjitha llojet e veprimeve bankare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Shaban Bardhoshi, Godine 1- kateshe, Zona 
Kadastrale nr.8230, nr Pasurie 2/337-N6, Stacioni i Fundit Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD473F77-B424-4A65-92C9-221C985F8CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD473F77-B424-4A65-92C9-221C985F8CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448E4BC1-BA69-4E4F-85A8-6292029F812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7382DC3-6F1D-4A11-BAAB-777957EB4224
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049898-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitom bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084258-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086494-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572891-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt.26.02.2016 per hapje te 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A9CBE-31CB-4E94-A66F-202E11FE2DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A9CBE-31CB-4E94-A66F-202E11FE2DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E674BFF-BBBE-4568-9937-6C9E3F3EA3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C739675E-8F9A-4DFC-80D6-909C95D9422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7633E-FB6D-46E8-AF8B-AB63696F96A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA3272C-7030-4332-BB70-A0AF896E3DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D199729D-B675-49B2-8409-02F4128ED9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA00EACE-675A-4B95-A3D4-B2A340211E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA00EACE-675A-4B95-A3D4-B2A340211E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0A9282-B2BB-4A5B-80E9-CBB32E6880A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88658749-3EA9-4C65-B06F-D56B89025B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB51D0A-4DCC-4AB6-B89D-E0010755FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E87958-0533-4F41-BC64-E1FBDC8A8023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1CDA9D-1CF3-4CDA-BD0C-2A32EC1E9240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38906E0-30B2-4535-87CC-48367C05B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38906E0-30B2-4535-87CC-48367C05B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AB7E17-ADE0-4360-9B17-EF15AF1D0528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AAB622-F1B6-4AC0-BD7D-F916E577A4B3
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Njesia Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Objekti Nr. 61, Laprake (Shitje me pakice).;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, TR 5963 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782265-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D33C890-8705-40D4-8077-335AB4EBFD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D33C890-8705-40D4-8077-335AB4EBFD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192CB501-BDDC-4CE9-AD63-D3CD0B62B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC03867-5B30-47EC-BEAC-D6201B737363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8798B-2156-4034-9173-0AB102C93604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB4F178-77A9-4F02-94A2-2444D09DD36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE47AAA-7DCD-4ABA-8E1A-34F8FDB89447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE47AAA-7DCD-4ABA-8E1A-34F8FDB89447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81488E8D-BDFE-4B8E-AD55-4701A9BF19F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC402E1-C8D7-4BB1-9EDA-8932CD7F5A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540AC688-8EC9-4B7B-A31C-89E7F1F7145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC92CD5-F3A4-4D7F-926A-A3559BBDA670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565D6163-6CD7-43C1-8F02-CD5B4820216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7336AC-492B-47E5-BFC2-D51881C2829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C966E-DED6-4ADB-8065-D9EB47543709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C62BBD-0376-4EAB-905B-E359A90B2A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB3B852-CF8E-413C-A7C2-F3673CF7619E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33E924-5091-4A2E-80D3-237934142414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067EF7D2-E189-4994-9D30-2D7C26656B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39524734-0E50-4BCB-9D53-49D6241D3122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779C5605-0E7F-4A5A-BF46-81372B7E17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD91A2F-014F-432B-90EE-A5041E2B6EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAB6FEE-654C-4DE4-A889-A68BDF5A9F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B98A21-FD70-4E70-9227-AB8266826C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B98A21-FD70-4E70-9227-AB8266826C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE264A6A-6C9E-4F8C-A10A-D6DCA70E403F
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07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919861-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925284-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
detergente industriale.")          u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice 
te mallrave industriale, detergente industriale. Dhenie me Qera te Makinerive te 
Pastrimit. Riparim dhe Sherbim Servisi te Makinerive te Pastrimit. Sherbim Larje 
dhe Pastrimi Ambjentesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011432-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160733-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.02.2017 per riemerimin e administratorit z. Agron Hasimja per periudhen nga data 
15.02.2017 deri me 14.02.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hasimja")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2012")            u be              ("15/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hasimja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB669E-3FB9-49BC-AC59-633BA9D84800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259CA4AA-B39A-4D76-B9C9-AE30808674A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB4D1C3-8D3D-4C78-ABC7-E7939E5F1266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB4D1C3-8D3D-4C78-ABC7-E7939E5F1266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CEB54F-2A21-48F4-8D6D-6595E6662339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B951B-01AA-4222-B45A-3DB419900F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E582BD1-BE2A-4BAF-8445-932101D3F4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683FF90-14FF-4500-B402-E1E33D7C15D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B683FF90-14FF-4500-B402-E1E33D7C15D9
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31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-220769-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 281 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
CITROEN BERLINGO TR 0750 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223396-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.03.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Dacia Dokker, AA 407 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291397-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Dacia Dokker me targe AA 014 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 281 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA36DE-96D8-4E85-87B9-7430C8CAFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA36DE-96D8-4E85-87B9-7430C8CAFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E528A71-E036-4B24-812A-8B2D32E8C1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF5560-1A72-4A97-B244-D0694DA562DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717DF60-CC8E-4F1E-A435-7EE370DB8093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717DF60-CC8E-4F1E-A435-7EE370DB8093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB0CC28-ADC0-4D09-9E1D-C37931B6C8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDF54F-8684-433D-B389-DBA465958CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C1225-8D17-4B5C-8E98-28E16A5E71F5


13

paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409623-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498329-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.10.2017, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Lagjia Don Bosko, Rruga Ibrahim Pashe Bushatlliu, Ish 
Uzina Partizani, Nr. pasurie 5/138 Zk 8310 (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Shaban Bardhoshi, Godine 1- kateshe, Zona Kadastrale nr.8230, 
nr Pasurie 2/337-N6, Stacioni i Fundit Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873032-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C1225-8D17-4B5C-8E98-28E16A5E71F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3604376D-F695-4B20-A3BC-6AD4B7756FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA43A862-27C2-4F96-B1D1-FFB8332A0533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B693AF7-A6A7-45E1-B8E0-1C3F8373CFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3F9F8-65C3-4039-8F9F-3400B8A43DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F1643-9C82-4DA4-B7C6-3D25ED92F0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACC9DDC-4422-43E0-98A9-5C86255410B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CC322-10E4-49E4-8801-66ED32C3446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7BB992-A25A-4536-A358-77906A86FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7BB992-A25A-4536-A358-77906A86FB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7819F35-6C00-4BF0-9799-7FDBBF4EFF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF4A1C2-75D9-41EE-9ABC-96BBDE47BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1AD4F-6FD1-4BA6-9E6F-675EF7F251E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9C6F0F-57BE-46A6-87FA-B832A15237CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B252B1-7BFD-495C-A588-DC26FFC73480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B252B1-7BFD-495C-A588-DC26FFC73480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B62AE-5CCB-41F3-9E0A-16897B2D08B7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899939-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date 
31.07.2018,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Godine nje kateshe,prane Frigoriferit te madh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380736-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.10.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.globi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo, TR 5963 N.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF54890-207D-47D2-A611-2A71F08D9E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51377F41-71F4-4464-B13F-5EDE109C207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51377F41-71F4-4464-B13F-5EDE109C207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E393D8A-A15C-4AF9-941C-737E53059998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71C0BB6-2751-4F66-8F7D-A6DAEE02E481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E365EF5-C66A-4BF0-989F-ABDB807E72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB298A-75CC-4B89-A8FA-CFF584ECBFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED31A37-EB63-43AE-9083-EA785702503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C2360B-A064-4513-93A5-04F6A1DD2B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181D0470-94E3-4936-BF0C-343EDB8771A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181D0470-94E3-4936-BF0C-343EDB8771A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7948E540-FBC0-44E3-BDC8-518A1488F2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58840CDE-B009-4706-9D55-674FD2CFBDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E24002B-2967-4769-8F30-B92ACF1C558B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4034A3C3-A056-47B1-A637-6E55D1CEE258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3353187D-590F-4F97-BDB4-8DEF8F066BA9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410254-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllje/hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
detergente industriale. Dhenie me Qera te Makinerive te Pastrimit. Riparim dhe Sherbim 
Servisi te Makinerive te Pastrimit. Sherbim Larje dhe Pastrimi Ambjentesh te ndryshme.")          
u be            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
detergente industriale. Dhenie me Qera te Makinerive te Pastrimit. Riparim dhe 
Sherbim Servisi te Makinerive te Pastrimit. Sherbim Larje dhe Pastrimi Ambjentesh 
te ndryshme. Sherbime furnizimi me arome per ambiente te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen, ATP, AA  047 ZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Dacia Dokker, AA 407 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465565-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2020, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Parnter, ATP, TR 7894 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545665-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE726A4F-68DA-47B2-AF19-0456C194AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE726A4F-68DA-47B2-AF19-0456C194AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844452E7-53EF-428D-8CB2-67E74BBFCB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69126A63-9C41-42E2-869F-F47D9D9724F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F6F53D-EF08-4365-884D-20E37648EDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613F804C-5454-491E-9F94-B95F4BA39585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613F804C-5454-491E-9F94-B95F4BA39585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E6035-5517-4C53-A512-C49535FC6699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7D0A6-6DFE-4C8C-81D2-81A63509A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094661A9-C22A-45C6-ADA4-82206A65BCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83018D77-C122-4768-AE7E-C1F3FC9A1D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83018D77-C122-4768-AE7E-C1F3FC9A1D8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
Kontrata qeraje.pdf
shenime shpjeguese.pdf
kapitali.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
cash flow.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588583-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine, Rruga Bujar Mishanahu, Blloku Gintash, Njesia Bashkiake nr 11, godina 
nr 4, me siperfaqe ndertimi 230 m2, Zona Kadastrale Nr. 8310, Nr. Pasurie 9/222, 
Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Lagjia Don Bosko, Rruga Ibrahim Pashe Bushatlliu, Ish Uzina Partizani, 
Nr. pasurie 5/138 Zk 8310 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636890-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 08.12.2020 dhe 24.12.2020 per; 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore. Emerimin e  shoqerise audituese "Tirana Auditing 3" 
SHPK per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo, ATP, AB 683 BX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Parnter, ATP, TR 7894 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Dacia Dokker me targe AA 014 RS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B4EF9-AFD2-4F08-B04F-B794643023FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A01DFE-FC17-47A9-AD22-5EC41B6E5B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181AE921-2578-4A4F-B1E1-8B701EA963CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4AF9AE-B229-4E52-A968-EF96B84B4FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77240346-C7DF-44C5-A0FD-BF4CCA31270E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882FEE48-648A-4D00-979B-B70E6DD1AC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAEF7B2-579F-427D-9B5D-02BC737AB4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1601218-0D67-4847-94E9-4804855EA972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD0E99-CC1B-49A0-A0CB-5B425B8DDA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD0E99-CC1B-49A0-A0CB-5B425B8DDA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59017F95-1AF4-4ACC-B73B-B307C1FD6082
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650736-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria audituese "Tirana Auditing 3" SHPK e emeruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020 te zevendesohet dhe ne vend te saj te emerohet nje shoqeri tjeter 
auditimi. 2- Te emeroje shoqerine audituese "ALB BB AUDITING "SHPK, me NUIS 
(NIPT) K31517001I per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e mbyllur 
me 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"10/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699536-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.05.2021 per hapjen e adreses 
sekondare: Tirane,Tirane,Peugeot Partner TR 7894 N, ATP 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner TR 7894 N, ATP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750222-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7F616-FA44-4860-A2E5-58BACD34C7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD7F616-FA44-4860-A2E5-58BACD34C7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EA7999-F09D-4DFB-94ED-A02DFCDCAF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5334738-3760-433C-91EA-BC512955B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC54390-1F7E-40CC-B788-B03F7271B0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE992B2-5478-478D-9C2B-C62B6CB5A9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD8F31F-13CA-4A8E-BFB4-D5ABF11EBB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD8F31F-13CA-4A8E-BFB4-D5ABF11EBB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9491F69-F3FC-4AC0-B0F7-4DB167211BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9491F69-F3FC-4AC0-B0F7-4DB167211BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E051EB5-7090-465F-BE16-61A290FC5FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D111F0A-9FB7-48A1-98CC-75112F925AB2
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Peugeot Partner TR 7894 N, ATP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755885-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
1.Raport auditimi Globi.pdf
PASH GLobi shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx-1.xlsx
Bilanci PDF Globi shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Globi shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx-1.xlsx
vendimi i ortakeve 2020.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863890-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Agron Hasimja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hasimja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("15/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hasimja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874301-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
08.02.2022, ku është vendosur: Emërimi i shoqerise “TIRANA AUDITING 3” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT)-L61606046F, me liçensë profesionale Nr.490, datë 18.04.2016, si  ekspert 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA45A946-7D7D-4DF0-A5AC-0DF0F8EAB3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA45A946-7D7D-4DF0-A5AC-0DF0F8EAB3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8607B4-E795-4EC0-A000-A6E872E98356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8608213-0732-49CC-BD42-EE6D8B127756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76487403-EB02-4CEC-BD1A-000A2FF5C2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A66FA-2C03-4831-8557-031A2CA86470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A19F85-B9D2-4F55-AB26-1E8CE05554CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6745F8F1-7FF7-4572-ABB9-7B9937E45115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0CFEB7-576C-4649-A8BE-07DB8222EDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D01A20-A721-4155-A3AD-D18AA80A6A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA29CB5-418D-48F8-A0DC-85759226EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF84272-EAF6-4844-8CD5-38E9E2EBEB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13C2B75-1DCC-4B1C-8F97-81644F63A6AB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga data 
"08/02/2022
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954121-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Globi.xlsx
kapitali.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2021.pdf
Cash flow.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2021 PDF.pdf
Raporti auditimit globi 2021.pdf

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080222-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.01.2023 per emerim eksperti per 
auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022 dhe 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F1BF3-794F-4CFD-9C15-0382547C28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F1BF3-794F-4CFD-9C15-0382547C28B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C1A30E-3E64-435D-9EFA-14C9911E2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479807A7-F082-4D63-908D-E9C8663CBAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10330765-656B-4612-9756-F08A5C93E800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB30D43-F96A-461A-B413-CCDDC7EB8B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C09CCA-07AA-4D9B-9A9F-4FB4009185CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB415D1B-DB36-4CD9-A940-5F92B15D069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD31F449-C128-475F-B16F-CA3FCCD33F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40C030-17A2-42C7-AD73-F01095596AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF160A9-7727-4D2E-AE0D-BE437BEE7591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485BD7F3-0A58-4212-9DFD-D7B1A27E35A5

